项目编号：P52052620260000MS

第 1 章 招标公告

威宁自治县农业农村局办公楼招租

项目公开招标公告
项目概况

威宁自治县农业农村局办公楼招租项目招标项目的潜在投标人应在毕节市公共资源

交易中心交易系统报名后下载获取招标文件，并于 2026 年 月 日 10 点 00 分（北京时间）

前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：P52052620260000MS

项目名称：威宁自治县农业农村局办公楼招租项目

总预算金额：3300000.00元/年

最高限价：人民币贰佰柒拾万元整 (￥2700000.00元）/年

采购需求：威宁自治县农业农村局办公楼招租项目（办公用房面积不少于7000平方

米）；

本项目采购拦标价为办公用房单价不得超过37元/㎡/月。本项目单价招标，据实结

算，年度租金不超过最高限价金额。

合同履行期限：服务期 2年（采购数量2年）

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

1.1 须具备合法有效的营业执照或事业单位法人证书、社会团体法人登记证书等属于法

人或其他组织机构的相关证明。

1.2 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专